
UCHWAŁA NR  XLVII/312/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 32 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238 i poz. 1446;  

z 2014 r. poz. 379)  Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski „Analizę zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Bielsk Podlaski w latach 2010-2014” stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stwierdza się, że Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Bielsk Podlaski przyjęte Uchwałą Nr V/26/99 Rady Miejskiej 

 w Bielsku Podlaskim z dnia 17 stycznia 1999 r. z późniejszymi zmianami dokonanymi  

Uchwałą Nr XXXIII/184/05 z dnia 29 marca 2005 r., Nr XLVIII/230/05 z dnia 29 listopada 

2005 r., Nr LIV/273/06 z dnia 30 maja 2006 r., Nr XXVII/129/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r.  

Nr XVI/100/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 stycznia 2012 r. jest częściowo 

nieaktualne w zakresie określonym wynikami przeprowadzonej analizy, stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Stwierdza się, że obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

miasta Bielsk Podlaski uchwalone po dniu 1 stycznia 1995 roku, wymienione w wykazie 

stanowiacym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, są aktualne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 


